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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02323005S

2. Data e Regjistrimit 23/11/2010
3. Emri i Subjektit Distri PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/201018/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Godinë tre kate pranë 
"ShegaTrans" 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te operoj ne fushën e shërbimeve komisioner si 

subagjente per dhe ne emer te te  treteve. Ne fushen e 
tregtimit, import-eksport te produkteve dhe mallrave te 
ndryshem si dhe te reklames dhe promocionit per nevoja te 
veta dhe ndaj te treteve. Si dhe çdo aktivitet i lejuar dhe 
rregulluar me ligj,pasi te jete paisur me lejet perkatese.
Arben Taipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2012                Deri: 10/07/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqShomo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.334,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpëtimShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.333,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenTaipi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 3.333,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Distri PLUS
Telefon: 0694061705  

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-466969-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497299-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28-01-2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EF598A-CC51-4976-A612-71A182F50CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D22072E-B860-49AD-B472-DDE5C76EE083
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,Nr 93.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim,Pallati 292,Shk 1,Ap 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839283-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per zevendesimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Taipi")                      Nga data "10/07/2012             
Ne daten "10/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Robert Shkurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936450-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,Nr 93.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D1E294-E836-4BB0-A9A2-9315F8802B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA3F005-74B1-483E-AD5C-3E8935D7FF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725200F3-C229-44CE-93F4-CE5BFFC359D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467B625-4169-44D3-A81A-DD3016D97FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467B625-4169-44D3-A81A-DD3016D97FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ACE58-5C6D-4C8C-B360-12710BAC79C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9193C844-6210-4F24-95CF-4491A66D75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0288F-77C8-4AFC-B8D7-5173AE4B11CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0288F-77C8-4AFC-B8D7-5173AE4B11CE
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17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-962495-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2012, per miratimin e shitjes se aktiveve afatgjata materiale, zeri "Automjete-
llogaria 215", me vleren e tregut me referanca sipas raportit te vleresimit te ekspertit z. 
Artur Sulce. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983891-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr 04 dat 
29.12.2012 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim,Pallati 292,Shk 1,Ap 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985490-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, date 29.12.2012, te ortakeve te 
shoqerise "Distri PLUS" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Kalimin e shoqerise ne proçeduren e 
likuidimit, pas ketij regjistrimi shoqeria çdo dokument do ta emetoj me shenimin "Shoqeri 
ne Likuidim". 2.Emerimin si likuidator te shoqerise z.Bujar Bendo.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Bendo")                      Nga data "29/12/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BBB993-93CF-4534-8F82-1584680505B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7812D-575F-4B9C-BEE3-24DC75A8E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7812D-575F-4B9C-BEE3-24DC75A8E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2B6A1-098A-42CC-9F46-3D7B38F18AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39600679-A11D-4021-9C5A-1BD59FADCF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3D8AAD-09F7-4D87-B75D-26CAD8C24894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8AE6F2-EF39-4E9C-AE85-FB306E2E67C8
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-167210-08-13
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Bujar Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844953-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ibilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785170-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A4EC3-B73C-4D6D-8B1D-FF6D63783293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C3281-A019-48D2-8E4C-0BDF6FAF0F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD5C9A-2CD7-4D56-AC5B-BC61DB96B19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1822C2-9298-4228-A10D-3719CB383F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0A82C-261F-4A97-8FB4-6C5BEBB61722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9236D7DD-ADF2-482A-8429-043116350B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001BB1D1-2ABC-404F-AC32-EEC16BC335AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6340DD9-A9FC-4042-A8CB-F9595B330A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5705086-696D-4854-9082-62AD867F94A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D379C52-3079-443E-A138-EC4D8CEDD168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2B9FDA-B5A9-4DF4-9D17-F3074CCB6023


6

Datë: 29/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


